
determinazione del responsabile del servizio AFFARI GENERALI    Pag  1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 

n°   159        del 30/5/2016 

 
REG. GEN. N°   706               DEL  30/05/2016 

Oggetto: Leonardo Ruggieri . Permessi retribuiti legge 104/92. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Vista la domanda in data 30/5/2016 di Ruggiero Leonardo , usciere del Comune, di usufruire di 
permessi retribuiti per 3 giorni al mese ai sensi della legge 104/92per assistere il figlio Roberto, 
gravemente ammalato; 
Visto il verbale della commissione medica per l’accertamento dell’handicap che ha riconosciuto 
il grado di invalidità di Ruggiero Roberto; 

DETERMINA 

  Di autorizzare Ruggieri Leonardo , usciere del Comune, ad usufruire di permessi retribuiti per 3 
giorni al mese ai sensi della legge 104/92per assistere il figlio Roberto gravemente malato. 
 
Si trasmette all’ufficio personale per quanto di competenza. 

 
 

 
Il Funzionario Area AA.GG. 

F.to d.r Anna Spinelli 

 
 
 

Area Economico-Finanziaria 
Espresso parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 
267/2000. 
Il Presente impegno di spesa è stato registrato all’int _________________ Cap. PEG _____________, n° 
____________ 
Lì, 


